כבוד השופטת הבכירה שרון לארי-בבלי בפני
מדינת ישראל באמצעות ב"כ מר אמיתי למברגר, מתמחה מאשימה

נגד
נטלי דאוד באמצעות ב"כ עו"ד לימור זקן נאשמת

פסק דין

אני מורה על זיכויה של הנאשמת מחמת הספק.

רקע:

נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן- חוק העונשין).

בכתב האישום נטען כי ביום 28.10.17 בשעה 2:10 בלילה התקבל דיווח במשטרה על אדם שנדקר ברחוב שמואל
הנביא. בעקבות הדיווח הגיעו מספר שוטרים לאיזור האירוע, ביניהם השוטרת לידור כהן (להלן- השוטרת כהן)

והשוטרת קורל כהן (להלן- השוטרת קורל). עם הגעתם לאזור, סרקו כלל השוטרים את הרחובות הסמוכים על מנת
לאתר חשודים.

הרי שלא ראוי כי מעשיה של הנאשמת- אשר אין חולק כי מוטב היה אלמלא בוצעו- יעלו כדי הרשעה בפלילים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 9
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

סוף דבר; אני מורה על זיכויה של הנאשמת מחמת הספק.

ניתן היום, א' אדר תש"פ, 26 פברואר 2020, במעמד הצדדים.